РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в  Закон Пермского края
"О реализации отдельных

полномочий Пермского края в области
лесных отношений"
ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

19.12.2012 № 1

Председательствующий: - Гилязова Е.Е. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Гилязова Е.Е., Зырянова Е.В., Бурнашов А.Л.,
Корсун В.К., Старков А.В., Клепцин С.В.,
Раева Л.П., Епанова Н.Б., Ялушич В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О продлении срока подачи поправок к законопроекту.

2. СЛУШАЛИ руководителя рабочей группы Гилязову Е.Е. о продлении срока

подачи поправок к законопроекту.

РЕШИЛИ:

2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

продлить до 01.03.2013 срок подачи поправок к проекту закона Пермского края

«О внесении изменений в  Закон Пермского края «О реализации отдельных

полномочий Пермского края в области лесных отношений».

2.2. Внести от группы депутатов на рассмотрение Законодательного

Собрания проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 20.09.2012 № 403 «О проекте закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О реализации отдельных

полномочий Пермского края в области лесных отношений» (первое чтение)».

Голосовали: «за» - единогласно.

Руководитель
рабочей группы Е.Е.Гилязова

Секретарь заседания А.М.Тюняткина